



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cmandalay holding ApS

Krogshøjvej 203, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 58 55 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Carsten Mandalay
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Cmandalay holding ApS
Krogshøjvej 203
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 58 55 64
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Carsten Mandalay

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.475 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.978 kr. mod -27.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-10.475	-3.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.778</u>
Resultat før skat	-10.475	-9.528
Skat af årets resultat	<u>20.453</u>	<u>-18.093</u>
Årets resultat	<u>9.978</u>	<u>-27.621</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.978	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.621</u>
Disponeret i alt	<u>9.978</u>	<u>-27.621</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.152.430	2.639.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.152.430</u>	<u>2.639.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.430</u>	<u>2.639.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.847
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33.534</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.495</u>
Aktiver i alt	<u>2.152.430</u>	<u>2.690.912</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	2.178.496	2.178.496
Overført resultat	-264.643	-274.621
Egenkapital i alt	1.953.853	1.943.875
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.525
Gæld til kapitalinteressere	5.000	440.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.577	183.577
Anden gæld	0	117.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.577	747.037
Gældsforpligtelser i alt	198.577	747.037
Passiver i alt	2.152.430	2.690.912



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	2.178.496	0	2.218.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-27.621	-27.621
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-247.000	-247.000
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.178.496	-274.621	1.943.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.978	9.978
	40.000	2.178.496	-264.643	1.953.853



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.778
	0	5.778


